
UCHWAŁA NR XIX/147/2016
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/119/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/119/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami dotychczasowy § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 11. Do wyłonienia dzierżawcy albo najemcy nieruchomości Gminy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony niezbędny jest tryb przetargowy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: YANKO-GJORG-LPQWT-ERHHP-UZLHB. Podpisany Strona 1




